

Zámek Bystřice pod Hostýnem- stavební obnova průjezdu v severním křídle
oprava | původních dřevěných historických prvků

P.č.	Prvek	Popis opravy	ks	MJ	množství	cena/ MJ	celkem (Kč bez DPH)
1	Dvoukřídle dveře levá strana	Dvoukřídle dveře 2,35 x 1,37 m demontáž, oprava dřevěné konstrukce a kazetových výplní, odstranění současné povrchové úpravy až na dřevo, nová povrchová úprava v šedozelelé barvě, zpětná montáž	1	m2	6,53	8 630,00	56 353,90
2		Oprava a konzervace původního dveřního kování / panty a kovaná tyč, kovářský lak	1	ks	5,00	1 050,00	5 250,00
3		Oprava a doplnění původního zdobného kování (2 x rozeta se štítkem, 1x štítek s knobkou) nové pocínování	1	ks	3,00	2 100,00	6 300,00
4		Oprava a pocínování ozdobných hřebů	1	ks	240,00	47,50	11 400,00
5		Výroba repliky krabicového dveřního zámku	1	ks	1,00	8 930,00	8 930,00
Náklady	na dveře	z levé strany průjezdu					88 233,90
1	Dvoukřídle dveře pravá strana	Dvoukřídle dveře 2,35 x 1,37 m demontáž, oprava dřevěné konstrukce a kazetových výplní, odstranění současné povrchové úpravy z venkovní a vnitřní strany až na dřevo, nová povrchová úprava v plném krycím nátěru šedozelelé barvy, zpětná montáž	1	m2	6,53	8 032,00	52 448,96
2		Oprava a konzervace původního dveřního kování / panty, kované zástrče, povrch kovářský lak	1	ks	6,00	3 720,00	22 320,00
3		Oprava a doplnění původního zdobného kování (2 x rozeta se štítkem, 1x štítek s knobkou) nové pocínování	1	ks	3,00	3 570,00	10 710,00
4		Oprava a pocínování ozdobných hřebů	1	ks	240,00	47,50	11 400,00
5		Výroba repliky krabicového dveřního zámku	1	ks	1,00	8 930,00	8 930,00
Náklady	na dveře	z pravé strany průjezdu					105 808,96
1	Rám obloukové stěny	Obložení stěn v 4,00 m x 3,92 m ,smrk bílý nátěr oprava konstrukce + opal + nový nátěr	1	m2	6,56	4 730,00	31 028,80
Náklady	na rám	obloukové stěny					31 028,80
1	Dvoukřídle kazetové dveře levá strana	Dvoukřídle kazetové dveře 2,49 x 1,43 m demontáž, oprava dřevěné konstrukce a kazetových výplní, odstranění současné povrchové úpravy až na dřevo, nová povrchová úprava ve fládru dle původního provedení, zpětná montáž	1	m2	3,56	10 350,00	36 846,00

2		Výroba a doplnění původního zdobného kování (1 x knobka se štítkem, 1x klíčový štítek,litá a leštěná mosaz) replika	1	ks	2,00	2 320,00	4 640,00
Náklady	na dveře	kazetové z levé strany průjezdu					41 486,00
1	Dvoukřídle kazetové dveře pravá strana	Dvoukřídle kazetové dveře 2,49 x 1,43 m demontáž, oprava dřevěné konstrukce a kazetových výplní,odstranění současné povrchové úpravy až na dřevo, nová povrchová úprava ve fládru dle původního provedení,zpětná montáž	1	m2	3,56	10 350,00	36 846,00
2		Výroba a doplnění původního zdobného kování (1 x knobka se štítkem, 1x klíčový štítek,litá a leštěná mosaz) replika	1	ks	2,00	2 320,00	4 640,00
Náklady	na dveře	kazetové z pravé strany průjezdu					41 486,00
Náklady		celkem v Kč bez DPH					308 043,66
DPH		15%					46 206,54
Náklady		celkem v Kč vč. DPH					354 250,20